SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 1842/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do
Magnífico Reitor, e de acordo com o processo nº 008856/2013;

RESOLVE

                Dispensar da função de Chefe da Seção de Material, FG-6, do Instituto de

Letras e Comunicação, o servidor ANTONIO CARLOS DE SOUZA LIMA, ocupante

do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, a partir de 28 de abril de 2013, por motivo de aposentadoria.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2013.

                                      Horacio Schneider
                                             Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 1842/2013